
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.49.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 16568AC9-0AFD-4787-994A-30F03934F078. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 087 367,00 1 087 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 609 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 367,00 1 087 367,00 478 247,00 340 648,80 137 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 664,00 404 664,00 154 664,00 118 664,00 36 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 664,00 404 664,00 154 664,00 134 624,08 20 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 664,00 63 664,00 63 664,00 63 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 624,08 79 624,08 79 624,08 79 624,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 936,38 -13 936,38 -13 936,38 0,00 -13 936,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 063,62 11 063,62 11 063,62 0,00 11 063,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 023,70 -2 023,70 -2 023,70 0,00 -2 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 976,30 8 976,30 8 976,30 0,00 8 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 920 189,00 702 960 692,21 492 698 597,50 275 098 686,42 217 599 911,08 161 927 913,86 35 470 792,04 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 188 959 496,79 185 959 496,79 3 000 000,00

-15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 920 189,00 702 960 692,21 492 698 597,50 275 114 646,50 217 583 951,00 161 927 913,86 35 470 792,04 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 188 959 496,79 185 959 496,79 3 000 000,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4210

4300

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.49.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 czerwca 2024 r.

Id: 16568AC9-0AFD-4787-994A-30F03934F078. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 087 367,00 1 087 367,00 0,00 1 087 367,00 1 087 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 609 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 367,00 1 087 367,00 0,00 1 087 367,00 1 087 367,00 478 247,00 340 648,80 137 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 664,00 404 664,00 0,00 404 664,00 404 664,00 154 664,00 118 664,00 36 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 664,00 404 664,00 0,00 404 664,00 404 664,00 154 664,00 134 624,08 20 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 664,00 63 664,00 63 664,00 63 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 79 624,08 79 624,08 79 624,08 79 624,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 936,38 -13 936,38 -13 936,38 0,00 -13 936,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 063,62 11 063,62 11 063,62 0,00 11 063,62 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 023,70 -2 023,70 -2 023,70 0,00 -2 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 976,30 8 976,30 8 976,30 0,00 8 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 517 357,78 27 517 357,78 0,00 27 509 595,79 27 509 595,79 6 432 049,18 4 602 602,21 1 829 446,97 129 975,86 20 947 570,75 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 960,08 -15 960,08 -15 960,08 0,00 -15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 960,08 15 960,08 15 960,08 15 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 517 357,78 27 517 357,78 0,00 27 509 595,79 27 509 595,79 6 432 049,18 4 618 562,29 1 813 486,89 129 975,86 20 947 570,75 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75113

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.49.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 czerwca 2024 r.

Id: 16568AC9-0AFD-4787-994A-30F03934F078. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 15 960,08 w rozdziale 

75113 w ramach środków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. z zakupu materiałów i wyposażenia 
oraz zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia osobowe pracowników. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 16568AC9-0AFD-4787-994A-30F03934F078. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

